
Linie VI:  Türkiser Dingo

Spitalplatz - Nachbargemeinden/

                                                 Gottfrieding und Loiching

Türkis_001 Türkis_002 Türkis_003 Türkis_004 Türkis_005 Türkis_006 Türkis_007

Spitalplatz (ab) 06:55 08:40 10:40 12:55 14:40 16:40

Bruckstr. 06:56 08:41 10:41 12:56 14:41 16:41

Fischerei 06:57 08:42 10:42 12:57 14:42 16:42

Mittelschule, entf. 06:59 08:44 10:44 12:59 14:44 16:44

St. Anton, entfällt 07:00 08:45 10:45 13:00 14:45 16:45

Bahnunterführung, entf. 07:01 08:46 10:46 13:01 14:46 16:46

Ankunft Zug aus Passau

Ankunft Zug aus München 08:38 10:38 14:38 16:38

Dingolfing, Bahnhof 07:02 08:47 10:47 13:02 14:47 16:47

Abfahrt Zug nach München 07:08 08:24

Abfahrt Zug nach Passau 07:17 08:39

Laaberstr. 07:04 08:49 10:49 13:04 14:49 16:49

Martin-Luther-Platz 07:05 08:50 10:50 13:05 14:50 16:50

Kirche St. Josef, entfällt 07:08 08:53 10:53 13:08 14:53 16:53

GS St. Josef, entfällt 07:09 08:54 10:54 13:09 14:54 16:54

Lilienthalstr., entfällt 07:10 08:55 10:55 13:10 14:55 16:55

Ennserstr. 07:11 08:56 10:56 13:11 14:56 16:56

Richard-Wagner-Str. 07:12 08:57 10:57 13:12 14:57 16:57

Heinrich-Heine-Straße 07:13 08:58 10:58 13:13 14:58 16:58

Gerhart-Hauptmann-Str. 07:14 08:59 10:59 13:14 14:59 16:59

Gottfriedingeschwaige,Hauptstraße 07:15 09:00 11:00 13:15 15:00 17:00

Gottfriedingeschwaige,Brückenstraße 07:16 09:01 11:01 13:16 15:01 17:01

Gottfrieding, Schule 05:50 07:19 09:04 11:04 13:19 15:04 17:04

Gottfriedingeschwaige,Brückenstraße 05:53 07:22 09:07 11:07 13:22 15:07 17:07

Gottfriedingeschwaige,Hauptstraße 05:54 07:23 09:08 11:08 13:23 15:08 17:08

Gerhart-Hauptmann-Str. | 07:24 09:09 11:09 13:24 15:09 17:09

Heinrich-Heine-Straße | 07:25 09:10 11:10 13:25 15:10 17:10

Richard-Wagner-Str. | 07:26 09:11 11:11 13:26 15:11 17:11

Ennserstr. | 07:28 09:13 11:13 13:28 15:13 17:13

Lilienthalstr.,  entfällt | 07:29 09:14 11:14 13:29 15:14 17:14

GS St. Josef, entfällt | 07:30 09:15 11:15 13:30 15:15 17:15

St. Anton, entfällt | 07:33 09:18 11:18 13:33 15:18 17:18

Bahnunterführung | 07:34 09:19 11:19 13:34 15:19 17:19

Ankunft Zug aus Passau 13:23

Ankunft Zug aus München

Dingolfing, Bahnhof 06:00 07:35 09:20 11:20 13:35 15:20 17:20

Abfahrt Zug nach München 06:23 07:44 09:24 11:24 15:24 17:24

Abfahrt Zug nach Passau 06:09 13:39

Laaberstr. | 07:37 09:22 11:22 13:37 15:22 17:22

Martin-Luther-Platz | 07:39 09:24 11:24 13:39 15:24 17:24

Geratsberger Straße | 07:40 09:25 11:25 13:40 15:25 17:25

Mühlbach | 07:41 09:26 11:26 13:41 15:26 17:26

Kindergarten St. Elisabeth | 07:41 09:26 11:26 13:41 15:26 17:26

Dr.-Josef-Hastreiter-Straße | 07:43 09:28 11:28 13:43 15:28 17:28

Rathaus | 07:44 09:29 11:29 13:44 15:29 17:29

Spitalplatz (an) 06:07 07:45 09:30 11:30 13:45 15:30 17:30

Spitalplatz (ab) | 07:48 09:35 11:35 13:46 15:35 17:35

Obere Stadt | 07:50 09:37 11:37 13:48 15:37 17:37

Spitalplatz (an) | 07:52 09:39 11:39 13:50 15:39 17:39

Spitalplatz (ab) 06:10 07:55 09:45 11:45 13:51 15:45 17:45

Mittelschule, entf. 06:12 07:57 09:47 11:47 13:53 15:47 17:47

St. Anton, entf. 06:13 07:58 09:48 11:48 13:54 15:48 17:48

Bahnunterführung, entf. 06:14 07:59 09:49 11:49 13:55 15:49 17:49

Ankunft Zug aus Passau 07:43

Ankunft Zug aus München 06:08 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38

Dingolfing, Bahnhof 06:15 08:00 09:50 11:50 13:56 15:50 17:50

Abfahrt Zug nach München 06:23

Abfahrt Zug nach Passau 06:39

Schwaiger Straße 06:16 08:01 09:51 11:51 13:57 15:51 17:51

Brumather Str. 06:18 08:03 09:53 11:53 13:59 15:53 17:53

Bayernwerkstr. 06:19 08:04 09:54 11:54 14:00 15:54 17:54

Römerstraße 06:21 08:06 09:56 11:56 14:02 15:56 17:56

Sperberweg 06:24 08:09 09:59 11:59 14:05 15:59 17:59

Kronwieden, Lindenstr. 06:27 08:12 10:02 12:02 14:08 16:02 18:02

Kronwieden, VR-Bank 06:28 08:13 10:03 12:03 14:09 16:03 18:03

Loiching, Gasthaus 06:29 08:14 10:04 12:04 14:10 16:04 18:04

Loiching, Feuerwehrhaus 06:30 08:15 10:05 12:05 14:11 16:05 18:05

Loiching, Gasthaus 06:31 08:16 10:06 12:06 14:12 16:06 18:06

Kronwieden, VR-Bank 06:32 08:17 10:07 12:07 14:13 16:07 18:07

Kronwieden, Lindenstr. 06:33 08:18 10:08 12:08 14:14 16:08 18:08

Höfen, Hauptstraße 06:36 08:21 10:11 12:11 14:17 16:11 18:11

Römerstraße 06:38 08:23 10:13 12:13 14:19 16:13 18:13

Bayernwerkstr. 06:39 08:24 10:14 12:14 14:20 16:14 18:14

Brumather Str. 06:40 08:25 10:15 12:15 14:21 16:15 18:15

Schwaiger Straße 06:42 08:27 10:17 12:17 14:23 16:17 18:17

Ankunft Zug aus Passau 08:23 14:23

Ankunft Zug aus München 06:38

Dingolfing, Bahnhof 06:43 08:28 10:18 12:18 14:24 16:18 18:18

Abfahrt Zug nach München 10:24 12:24 16:24 18:24

Abfahrt Zug nach Passau 08:39 14:39

Laaberstr. 06:45 08:30 10:20 12:20 14:26 16:20 18:20

Martin-Luther-Platz 06:47 08:32 10:22 12:22 14:28 16:22 18:22

Geratsberger Straße 06:48 08:33 10:23 12:23 14:29 16:23 18:23

Mühlbach 06:49 08:34 10:24 12:24 14:30 16:24 18:24

Kindergarten St. Elisabeth 06:49 08:34 10:24 12:24 14:30 16:24 18:24

Dr.-Josef-Hastreiter-Straße 06:51 08:36 10:26 12:26 14:32 16:26 18:26

Rathaus 06:52 08:37 10:27 12:27 14:33 16:27 18:27

Spitalplatz (an) 06:53 08:38 10:28 12:28 14:34 16:28 18:28

Spitalplatz (ab) | | 10:33 12:33 14:35 16:33 18:33

Obere Stadt | | 10:35 12:35 14:37 16:35 18:35

Spitalplatz (an) | | 10:37 12:37 14:39 16:37 18:37

Montag - Freitag Samstag

Beginn erste Fahrt: 05:50 h Beginn erste Fahrt: 06:55 h

Ende letzte Fahrt: 18:37 h Ende letzte Fahrt: 12:37 h


